

Årsredovisning

för

CK Arkitekter i Saltsjöbaden AB

556487-0367

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Koch, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för CK Arkitekter i Saltsjöbaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av inredningsarkitektur.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser, bolaget har inte väsentligt påverkats av det pågående kriget i Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 104	2 567	1 974	875
Resultat efter finansiella poster	443	864	793	442
Soliditet (%)	86,9	70,5	71,4	72,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 60% till följd av färre/mindre uppdrag jämfört mot föregående räkenskapsår

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 269 355	-14 848	2 554 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-14 848	14 848	0
Årets resultat				-6 100	-6 100
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	2 254 507	-6 100	2 548 407

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 254 507
årets förlust	-6 100
	2 248 407
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 248 407
	2 248 407

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 104 212	2 566 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 104 212	2 566 956
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-447 135	-1 521 765
Övriga externa kostnader		-191 358	-163 740
Personalkostnader	4	-32 671	-25 918
Summa rörelsekostnader		-671 164	-1 711 423
Rörelseresultat		433 048	855 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 110	8 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-117
Summa finansiella poster		9 924	8 010
Resultat efter finansiella poster		442 972	863 543
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-449 072	-878 390
Summa bokslutsdispositioner		-449 072	-878 390
Resultat före skatt		-6 100	-14 847
Årets resultat		-6 100	-14 848

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	90 136	266 565
Fordringar hos koncernföretag	2 293 603	2 742 675
Övriga fordringar	87	10 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	29 606	24 159
Summa kortfristiga fordringar	2 413 432	3 044 177

Kassa och bank

Kassa och bank	519 498	579 871
Summa kassa och bank	519 498	579 871
Summa omsättningstillgångar	2 932 930	3 624 048

SUMMA TILLGÅNGAR

2 932 930

3 624 048

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 254 507

2 269 355

Årets resultat

-6 100

-14 848

Summa fritt eget kapital

2 248 407

2 254 507

Summa eget kapital

2 548 407

2 554 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 685

27 382

Övriga skulder

343 838

1 023 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

19 150

Summa kortfristiga skulder

384 523

1 069 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 932 930

3 624 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser, bolaget har inte väsentligt påverkats av det pågående kriget i Ukraina.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Moteka AB	556635-6753	Stockholm

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2025-06-27

Johan Koch
Johan Koch